

# Valdi-Consulting ApS

Vivaldisvej 60, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 66 18 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

---

Per Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valdi-Consulting ApS Vivaldisvej 60 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 66 18 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Nielsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Valdi-Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189.606 kr. mod 1.641.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.455 kr. mod 831.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.189.606</b>	<b>1.641.370</b>
1 Personaleomkostninger	-548.579	-519.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.600	-46.656
<b>Driftsresultat</b>	<b>576.427</b>	<b>1.074.836</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.474	-8.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>558.953</b>	<b>1.066.823</b>
Skat af årets resultat	-123.498	-235.615
<b>Årets resultat</b>	<b>435.455</b>	<b>831.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	31.208
Disponeret fra overført resultat	-14.545	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.455</b>	<b>831.208</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.744	333.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.744</u>	<u>333.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>318.744</u></b>	<b><u>383.344</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.000	187.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	114.253
Tilgodehavender i alt	<u>252.000</u>	<u>301.253</u>
Likvide beholdninger	1.164.715	716.716
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.416.715</u></b>	<b><u>1.017.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.735.459</u></b>	<b><u>1.401.313</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	130.233	144.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>620.233</b>	<b>984.778</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.099	10.636
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.099</b>	<b>10.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.757	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.035	104.979
Anden gæld	474.335	292.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.127	405.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.103.127</b>	<b>405.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.735.459</b>	<b>1.401.313</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	103.570	550.000	703.570
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Henlagt af årets resultat	0	0	31.208	800.000	831.208
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-49.999	0	0	-49.999
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	0	10.000	0	10.000
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	144.778	800.000	984.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-14.545	450.000	435.455
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>130.233</b>	<b>450.000</b>	<b>620.233</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	455.904	427.801
Pensioner	86.752	86.335
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.231</u>	<u>2.334</u>
	<b><u>548.579</u></b>	<b><u>519.878</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.738	8.000
Andre finansielle omkostninger	<u>3.736</u>	<u>13</u>
	<b><u>17.474</u></b>	<b><u>8.013</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valdi-Holding ApS, CVR-nr. 38659235 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
